Bronneysundregistrene

ARSREGNSKAP FOR REGNSKAPSARET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer : 2022 673857
Enheten
Organlsasjonsnummer : 948 057 379
Organisasjonsfoxrm: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FOR LANDBRUKETS
NERINGSMIDDELFORSKNING
Forretningsadresse: Osloveien 1
1433 AS
Regnskapsar
Arsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021
Konsern
Morselskap 1 konsern: Ja
Konsernregnskap lagt wved: Ne1
Regnskapsregler
Regler for sma foretak benvttet: Ja
Benvttet ved utarbeidelsen av
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Grunnlag for avgivelse
Ar 2021: Arsregnskap er elektronisk innlevert.
Ar 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert arsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at arsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret
er undertegnet. Kontrollen pa at dette er utfert ligger hos revisor/enhetens
overste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet

for innsending av arsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at
arsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.
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Organisasjonsnr: 948 057 379
STIFTELSEN FOR LANDBRUEKETS
NERINGSMIDDELFORSKNING

RESULTATREGNSKAP

Belep 1: NOK Note 2021 2020
RESULTATREGNSEKAP

Kostnader

Utdelinger 7 7 596 000
Honorarexr 2 318 866 251 3857
Relser 1 741
Annen driftskostnad 40 288 24 324
Sum kosztnader 359 154 7 873 421
Driftsresultat -3590 154 -7 873 421
Finanzinntekter og

finanskostnader

Inntekt pa investering i

annet foretak 1 samme

konsern 2 500 000 2 500 000
Annen renteinntekt 5 643
Sum finansinntekter 2 500 000 2 500 643
Netto finans 2 500 000 2 500 643
Ordinsert resultat fer

skattekoztnad 2 140 846 -5 372 778
Ordinzrt resultat etter

skattekoztnad 2 140 846 -5 372 778
Arsresultat 2 140 846 -5 372 778
Arsresultat etter

minoritetsinteresser 2 140 846 -5 372 778
Totalrezsultat 2 140 846 -5 372 778
Overferinger og

disponeringer

Avsatt til driftsfond 2 140 846

Overfert fxra driftsfond 4 -5 372 778
Sum overferinger og

disponeringer 2 140 846 -5 372 778
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Organisasjonsnr: 948 057 379
STIFTELSEN FOR LANDBRUEKETS
NERINGSMIDDELFORSKNING

BALANSE

Belep i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Tmmaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering 1 dattexrselskap 3 87 836 000 87 836 000
Investeringer 1

tilknvttet selskap 3 13 9297 000 13 9297 000
Sumn finansielle

anleggsmidler 101 833 000 101 833 000
Sum anleggsmidler 101 833 000 101 833 000
Omlepsmidler

varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 2 500 000 2 500 000
Sum fordringer 2 500 000 2 500 000
Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

1. 6 2 952 272 2 569 563
Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 2 952 272 2 569 563
Sum omlepsmidler 5 452 272 5 069 563
SUM EIENDELER 107 285 272 106 902 563
BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innzkutt egenkapital

Stiftelseskapital 4 15 000 000 15 000 000
Sum innskutt egenkapital 15 000 000 15 000 000
Opptjent egenkapital

Driftsfond 4 86 391 458 84 250 612
Sum opptjent egenkapital 86 391 458 84 250 612
Sum egenkapital 101 391 458 99 250 612
Sum langsiktig gjeld 0 0
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Korteiktig gjeld
Leverandergjeld

Skyvldig offentlige avgiftexr
Kortsiktig konserxrngjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Utskyriftsdato 20.07.2022
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Organisasjonsnr: 948 057 379
STIFTELSEN FOR LANDBRUEKETS
NERINGSMIDDELFORSKNING

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall arsverk i regnzkapsaret

Virkzomheten har hatt felgende antall arsverk:

0.00
Omlepasmidler Startdato Sluttdato Endring
Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gijeld Startdato Sluttdato Endring
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Til styret 1 Stiftelsen For Landbrukets Naeringsmiddelforskning

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om arsregnskapet

Konklusjon

V1 har revidert Stiftelsen For Landbrukets Neeringsmiddelforsknings arsregnskap som bestar av
balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsaret avsluttet per denne datoen og noter
til arsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening

e opplyller arsregnskapet gjeldende lovkrav, og

e gir arsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2021,
og av dens resultater for regnskapsaret avsluttet per denne datoen 1 samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk 1 Norge.

Grunnlag for konklusjonen

V1 har gjennomiart revisjonen 1 samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International
Standards on Auditing (ISA-ene). Vare oppgaver og plikter 1 henhold til disse standardene er beskrevet
nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av arsregnskapet. V1 er uavhengige av
stiftelsen slik det kreves 1 lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards
Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt vare ovrige etiske forpliktelser 1 samsvar
med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter var vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som
grunnlag for var konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for a utarbeide arsregnskapet og for at det gir et
rettvisende bilde 1 samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk 1 Norge. Ledelsen er
ogsa ansvarlig for slik intern kontroll den finner ngdvendig for 4 kunne utarbeide et arsregnskap som
1kke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som folge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn
for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet

Vart mal er a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
fellinformasjon, verken som folge av misligheter eller utilsiktede fell, og 4 avgl en revisjonsberetning
som Inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hoy grad av sikkerhet, men ingen garanti
for at en revisjon utigrt 1 samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som
eksisterer. Fellinformasjon kan oppsta som folge av misligheter eller utilsiktede feil. Feillinformasjon

PricewaterhouseCoopers AS, Stromse Torg 9, Postboks 2078 Stromse, NO-3003 Drammen
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsforerselskap
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blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes a pavirke
gkonomiske beslutninger som brukerne foretar basert pa arsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om forvaltning

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
ngdvendige 1 henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000,
Attestasjonsoppdrag som tkke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon, mener vi at stiftelsen er forvaltet 1 samsvar med lov, stiftelsens formél og vedtektene for
GVIig.

Drammen, 28. april 2022
PricewaterhouseCoopers AS

Paal @degard
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)
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Resultatregnskap
Stiftelsen For Landbrukets Naeringsmiddelforskning

2020

7 596 000
251 357
1741

24 324

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2021
Utdelinger 7 0
Honorarer 2 318 866
Reiser 0
Annen driftskostnad 40 288
Sum driftskostnader 359 154
Driftsresultat -359 154

Finansinntekter og finanskostnader

7873 421

-7873 421

2 500 000
643

2500643

-5372778

-5372778

Inntekt pa investering i annet foretak i samme konsern 2 500 000
Annen renteinntekt 5 0
Resultat av finansposter 2 500 000
Ordinzert resultat f@r skattekostnad 2 140 846
Ordinaert resultat 2 140 846
Arsresultat 2 140 846
Overfgringer

Avsatt til driftsfond 2 140 846
Overfort fra driftsfond 4 0
Sum overfgringer 2 140 846
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Balanse

Stiftelsen For Landbrukets Naeringsmiddelforskning

Eiendeler

Anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler
Aksjer i Matforsk Eiendom AS

Aksjer i Nofima AS

Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omligpsmidler

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler
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Note

2021

87 836 000
13997 000

2020

87 836 000
13997000

101 833 000

101 833 000

101 833 000

2 500 000

101 833 000

2 500 000

2 500 000

2952 272

2 500 000

2 569 563

5452 272

5069 563

107 285 272

106 902 563
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Balanse
Stiftelsen For Landbrukets Naeringsmiddelforskning

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Stiftelseskapital
Sum innskutt egenkapital

Driftsfond

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandargjeld

Skyldig offentlige avgifter
Vedtatt utdelinger

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Note

As, 28.04.2022

2021

15 000 000

2020

15 000 000

15 000 000
86 391 458

15 000 000
34 250 612

86 391 458

84 250 612

101 391 458

0
84 450
5 809 364

99 250 612

2183
53763
7 596 000

5893 814

7651951

5893 814

7651951

107 285 272

Styret i Stiftelsen For Landbrukets Naeringsmiddelforskning

Per Berg
styreleder

Randi Hesjedal
nestleder

Petter Ivar Haas Brubakk
styremedlem

106 902 563

Gunhild Akervold Dalen
daglig leder

Per Harald Agerup
styremedlem
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Noter 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Stiftelsen for landbrukets naeringsmiddelforskning har hatt til formal a fremme naeringsmiddelforskning
giennom a eie aksjer i Nofima AS. Eierskapet til Nofima Mat AS (tidligere Matforsk AS) ble i november 2007
i sin helhet overdratt fra Stiftelsen for landbrukets naeringsmiddelforskning til Nofima AS. Eiendommen til
Matforsk AS ble fisjonert til eget nyopprettet selskap, Matforsk Eiendom AS, hvor Stiftelsen for landbrukets
naringsmiddelforskning er eneaksjonaer.

Grunnleggende prinsipper
Arsregnskapet bestar av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med
regnskapslov og god regnskapsskikk for sma foretak i Norge gjeldende pr 31. desember 2021.

Arsregnskapet er basert pa de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt
drift, kongruens og forsiktighet.

Transaksjoner regnskapsferes til verdien av vederlaget pa transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatfares
nar de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Utgifter som ikke kan henfgres
direkte til inntekter, kostnadsf@res nar de palgper.

Vurdering av omlgpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/hgyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig
verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader.

Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives.

Utdelinger blir regnskapsfert nar de er vedtatt og avtale er inngatt

Note 2 Honorarer

Revisor Regnskaps- Styret/ Eksterne Totalt
honorar dagligleder konsulenter

Honorar palgpt 2021 43 216 26 500 205 500 22 500 297 716
Arbeidsgiveravgift 0 0 21150 0 21150
Sum 43 216 26 500 226 650 22 500 318 866

Selskapet har ingen ansatte.

Honorar til revisor er inklusiv merverdiavgift.
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Noter 2021

Note 3 Aksjer
Eieerandel Eierandel Anskaffelseskost Balansefgrt verdi
01.01. 31.12.
Nofima AS 33,2% 33,2% 28 191 527 13 997 000
Matforsk Eiendom AS 100% 100% 95 836 000 87 836 000
S5um 124 027 527 101 833 000
Nofima AS

Nofima AS ble stiftet 22.12.2005. Stiftelsen for landbrukets naringsmiddelforskning eier 33,2 % av aksjene
| selskapet. Selskapets egenkapital utgjer pr 31.12.2021 217 tnok, hvorav aksjekapital utgjer tnok 21 092.

Resultatet for 2021 er 2 tnok . Selskapet har hovedkontor i Muninbakken 9-13 i Tromsag.

Matforsk Eiendom AS

Matforsk Eiendom AS ble stiftet 09.11.2007. Selskapet ble 22.04.2008 registrert i Brgnngysundregistrene.
Matforsk Eiendom AS har pr 31.12.2021 en egenkapital pa tnok 99 258, hvorav aksjekapital utgjgr tnok

16 400. Resultatet for 2021 er tnok 3 224. Selskapet har forretningslokaler i Osloveien 1 pa As.

Note 4 Egenkapital

Arets endring i egenkapital: Stiftelseskapital Driftsfond Sum

Egenkapital 01.01.2021 15 000 000 84 250 612 99 250 612

Arets resultat 0 2 140 846 2 140 846

Egenkapital pr 31.12.2021 15 00C 000 86 391 458 101 391 458

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 2021 2020

Renteinntekt 0 643

Annen finansinntekt 0 0

Sum 0 643

Note 6 Budne midler

Bundne bankinnskudd 2021 2020

Skattetrekksmidler 63 300 40 650
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Noter 2021

Note 7 Anvendelse av midler

Styret vedtok | 2020 utdeling til 2 stipendiater ved Nofima AS. Det ble vedtatt utdeling til prosjektet
Modellering av arsakssammenhenger i landbruk og matindustri, samt til prosjektet Redusert plastforbruk
ved overgang til egnede cellulosebaserte materialer til emballering av mat. Begge prosjekter er 3 arig
prosjekt. Prosjektet redusert plastforburk ble imidlertid avtalt utsatt oppstart til 15.08.2021, og lgper
dermed inn | 2024. Rest utdeling forpliktelse:

2022 2023 2024 Totalt
Modellering av arsakssammenhenger 1277 000 1 260 000 2 537 000
Redusert plastforbruk 1287 000 1320 000 665364 3272 364
Sum 2 564 000 2 580 000 665 364 5 809 364

Det er ikke vedtatt noen ytterligere utdelinger i 2021 til nye stipendiater.
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